19/08/2013

FTPYME TDA CAM 9 - Fondo de Titulizacion de Activos

LIQUIDACION DEL PERIODO 27/05/13 - 26/08/13

Euros

Fondo de Reserva 48.1 95.960,1 1

Otros Recursos 25,87
Il. Fondos recibidos del emisor 25.993.165,97

Principal:

Segun calendario hasta 31/07/13: 19.975.335,02

Amort. Anticipada hasta 31/07/13: 3.637.560,30

Intereses: 2.380.270,65
lll. Subtotal a Cuenta de reinversion (I + lI): 74.189.151,95
IV. Total intereses de la reinversion: 59.344,33
V. Importes dispuestos con cargo al Aval del Estado: 1.981.324,80

VI. Recursos disponibles (Il + IV + V): 76.229.821,08

VIL. Varios: 28.072,33
VIIl. Pago a los Bonos: 25.221.040,00

Bonos A2 (G):
Intereses correspondientes al 26/08/13: 206.668,80
Retenciones practicadas a los bonos: 43.388,80
Amortizacion correspondiente al 26/08/13: 25.014.371 ,20
Reinversion o devolucion de las retenciones (1): -43.388,80
IX. Reembolso de los importes disponibles por las ejecuciones del Aval: 2.784.748,64
- ...
X. Saldo disponible ( VI- VIl - VIII - IX ): 48.195.960,11
Distribucion del saldo disponible:
Fondo de Reserva 27/05/13: 48.195.960,11
Aportacion al Fondo de Reserva 0,00
Intereses pagados Tramo B correspondientes al 26/08/13: 0,00
Amortizaciéon Tramo B correspondiente al 26/08/13: 0,00
Intereses Préstamo Subordinado 0,00
Amortizacion Préstamo Subordinado 0,00
Remuneracion Fija Préstamo Subordinado para el Fondo de Reseva pagada 0,00
Amortizacion Préstamo Subordinado para el Fondo de Reserva 0,00
Otros Recursos para el siguiente pago 0,00
Margen de Intermediacion Financiera 0,00
Fondo de Reserva 26/08/13: 48.195.960,11
|Importes dispuestos y no reembolsados con cargo al Aval a 26/08/13: | 5.1 46.845,30|
TdA
(1) Hasta el 20/09/13 |! Titulizacién
de Activos
Destinatarios: CNMV; AIAF.
Ne2: 5793/13
Titulizacién de Activos, SGFT,S.A.

Orense, 69
28020 Madrid
Tel.:917020808
http:\\www.tda-sgft.com
FTPYME TDA CAM 9\lig.trim\Ago13



14/08/2013

FTPYME TDA CAM 9

Fondo de Titulizacién de Activos

INFORMACION A LOS INVERSORES
FECHA DE PAGO: 26 de Agosto de 2013

I. BONOS A2 (G) ES0339754014

. Saldo inicial (20/12/10):

. Pendiente de cobro en la anterior Fecha de Pago:

. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:
. Principal vencido en esta Fecha de Pago:

. Principal amortizado en esta Fecha de Pago:

. Principal debido tras esta Fecha de Pago:

. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:

. Porcentaje pendiente de vencimiento:

© 0N ORI W N

. Pendiente de pago tras esta Fecha de Pago:
10. Porcentaje pendiente de pago:

Il. EL FONDO

1. Saldo de participaciones hipotecarias a 31/07/13:
a) Saldo pendiente de vencimiento No Fallidas:

b) Saldo pendiente de vencimiento Fallidas:

c) Saldo pendiente de cobro No Fallidas:

d) Saldo pendiente de cobro Fallidas:

2. Amortizacién del periodo hasta 31/07/13

a) Segun calendario:

b) Amortizacion anticipada hasta 31/07/13:

3. Tasa de amortizacion anticipada (anualizada):
a) Ultimo afio:

b) Ultimo semestre:

c) Ultimo trimestre:

4. Porcentaje de impago entre 3y 6 meses:
5. Porcentaje de impago entre 7y 11 meses:
6. Porcentaje de fallidos (1):

7. Nivel de Impago (2)

(1) Saldo pendiente de las participaciones hipotecarias fallidas segun definicion del Folleto de
Emision (retraso de 12 meses y otras causas), sobre el saldo pendiente total.

(2) Importe de principal de las Participaciones Hipotecarias con morosidad superior a 90 dias en la
Fecha de Cobro inmediata anterior a la Fecha de Pago en curso, sobre el Saldo Vivo de las
Participaciones Hipotecarias.

Destinatarios: Emisor; CNMV; AIAF.

Importes en euros

Sobre 4160 bonos

416.000.000,00
148.916.268,80
206.668,80
23.033.046,40
25.014.371,20
0,00
123.901.897,60
29,784110%
123.901.897,60 €
29,784110%

dh dh b [dh dh dh th

Importes en euros

Por Bono

100.000,00
35.797,18
49,68
5.536,79
6.013,07
0,00
29.784,11
29,784110%
29.784,11 €
29,784110%

dh dh b [dh dh dh h

351.911.641,33
19.035.586,50
353.901.918,01
27.826.648,70
23.612.895,32
19.975.335,02
3.637.560,30

ah dh [dh|dh dh b b

2,99%
3,15%
3,84%

4,15%
3,42%
7,29%
4,94%

TdA

E Titulizacién

de Activos
N°: 5794/13
Titulizacién de Activos, (SGFT),S.A.
Orense, 69

28020 Madrid
Tel.:917020808

http:\\Wwww.tda-sgft.com
FTPYME TDA CAM \Infoinver.trim\Ago13
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FTPYME TDA CAM 9, FONDO DE TITULIZACION DE ACTIVOS

INFORMACION CORRESPONDIENTE AL TRIMESTRE: 27/05/13-26/08/13

|. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitucion del Fondo

15 de diciembre de 2010

Fecha Emisién BTH

15 de diciembre de 2010

Fecha Final Amortizacion BTH (teorica)
(8% TAA)

25 de febrero de 2020

Sociedad Gestora

Titulizacién de Activos, SGFT,S.A.

Cedentes Derechos de Crédito

Banco Sabadell (CAM)

Agente de Pagos

Barclays Bank PLC

Negociaciéon Mercado

Mercado AIAF

Agencia de Calificacion

Moody's / DBRS

Calificacion

Bono A2 (G): (M) A3 (sf) / (D) AA (high) (sf)

Nombre

Il. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

Bonos de Titulizacién
FTPYME TDA CAM 9

Serie A2 (G)

Codigo ISIN

ES0339754014

Nominal en circulacion total (inicial)

416.000.000,00 Euros

Pendiente de vencimiento total (actual)

123.901.897,60 Euros

Pendiente de pago total (actual)

123.901.897,60 Euros

Nominal en circulacion unitario (inicial)

100.000,00 Euros

Pendiente de vencimiento unitario (actual)

29.784,11 Euros

Pendiente de pago unitario (actual)

29.784,11 Euros

Destinatarios: CNMV, AIAF.

FTPYME TDA CAM QINFO.trim\Ago13




TdA
Titulizacién
(!l' )’\ cltivos

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO (Cont.)

L

Nombre Bonos de Titulizacion
FTPYME TDA CAM 9
Préstamo B:
Importe inicial 230.000.000,00 Euros
Importe vencido 0,00 Euros
Nominal pendiente de vencimiento 230.000.000,00 Euros
Nominal vencido y amortizado (pagado) 0,00 Euros
Intereses devengados en el periodo 348.251,94 Euros
Intereses devengados y no pagados 4.027.670,54 Euros

[Il. INFORMACION INCLUIDA

* Liquidacién del Periodo: 27/05/13-26/08/13
* Flujos de Caja del Periodo: 27/05/13-26/08/13

* Informacion alos inversores. Fecha de Pago: 26 de Agosto de 2013

FTPYME TDA CAM QINFO.trim\Ago13

Destinatarios: CNMV, AIAF.



20/08/2013

FTPYME TDA CAM 9

Fondo de Titulizacion de Activos
FLUJOS DE CAJA DEL PERIODO: 27/05/13 - 26/08/13

Euros

I. INVERSIONES/FINANCIACIONES

Amortizacion Bonos Titulizacion Hip.

Amortizacion Participaciones Hip.

II. INTERESES

Intereses pagados a los BTH

Intereses recibidos de las PHs
Intereses pagados del Tramo B
Intereses Ptmos. Subordinados
Intereses Inversiones Temporales

Importes dispuestos con cargo al Aval del Estado

Reembolso de los importesdel Aval

Ingresos

23.612.895,32

2.380.270,65

59.344,33
1.981.324,80

Pagos

25.014.371,20

206.668,80

0,00
0,00

2.784.748,64

Comisiones Periodicas:

Margen de Intermediacion Financiera

Total Ingresos/Pagos

28.033.835,10

ITI. GASTOS

28.072,33

0,00

28.033.860,97

Saldo Inicial 27/05/13

A Inversiones Temporales

48.195.985,98

76.229.821,08

48.195.960,11

76.229.821,08

Retenciones practicadas el 26/08/13
A Inv.Temporales hasta el 20/09/13

43.388,80

43.388,80

Destinatarios: CNMV; AIAF.

N TdA

Titulizacién
de Activos

Ne: 5799/13

Titulizacion de Activos, SGFT,S.A.

Orense, 69
28020 Madrid
Tel.:917020808

http:\\www.tda-sgft.com
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